





## משתתף יקר! עצור! בדוק את הקבלה! וודא שנתוני הניחוש הם הנתונים שבחרת בהם, כדי שלא תתחרט כשמאחר מידי.

לידיעתך: קבלה זו מופקת באמצעות המערכת המקוונת המופעלת על ידי המועצה להסדר ההימורים בספורט (להלן - "המועצה"). הקבלה מקנה זכויות ומטילה חובות על המחזיק בה בהתאם להוראות החוק להסדר ההימורים בספורט, התשכ"ז-1967, התקנות שהותקנו על פיו, פרסומי המועצה והנחיות אחרות שהיא פרסמה לציבור המשתתפים. המועצה מבקשת מכל המשתתפים לא לקחת סיכונים מיותרים, ולקרוא היטב את התקנות הרלוונטיות להימור ואת פרסומי המועצה לגביו, על מנת שידעו את חוקי התכנית במלואם. עותק מהתקנות ניתן למצוא בכל תחנות הטוטו, והם מפורסמים גם באתר האינטרנט של המועצה. בהתאם לכללים שבתקנות:

1. על המשתתף לבדוק את כל הסימונים המופיעים בקבלה מיד עם הפקתה מהמסוף. גילוי קיומה של טעות כלשהי, בכל ענין שהוא (סכום ההימור, יחס הזכייה, התחרויות שבטופס, ניחוש התוצאות, מספר כרטיס המשתתף וכו') - עשוי להיות מאוחר מידי מכדי לאפשר את ביטול הניחוש. חשוב שתדע: המועצה נאלצת לשנות חלק מהנתונים שפורסמו בתכנייה, לאחר פרסומם, ובכלל זה, לעיתים, את יחס הזכייה. הנתונים המחייבים הם אלו המצויים במחשב המועצה בעת קבלת ההימור.
2. בדיקת הקבלה היא חשובה, גם מכיוון שבדרך כלל לא ניתן לבטל את ההימור אם עוברת יותר מחצי שעה, ובהתאם לכללים הנקובים בתקנות. בכל מקרה לא יבוטל הימור לאחר המועד האחרון להגשת הימורים בגין התחרויות שבניחוש.
3. הנך נדרש לשמור על הקבלה היטב. אם מדובר בקבלה המקנה זכות לפרס, אזי הזכות תהא נתונה רק למחזיק בקבלה, או, אם נשלחה באמצעות כרטיס משתתף, לבעל כרטיס המשתתף. לצורך תשלום זכיה או החזר דמי השתתפות, יידרש המשתתף, כתנאי מקדימים והכרחי, למסור את הקבלה, כשהיא שלמה ומאפשרת זיהוי חד משמעי של הנתונים. מחיקה, טשטוש או כל פגם אחר בנתונים המודפסים על הקבלה מכל סיבה שהיא - עלולים לסכל את האפשרות לתשלום הזכייה. הקבלה מהווה, איפוא, תנאי לאיתור זכיה ותשלומה.
4. הקבלה תקפה לפרק זמן של 6 חודשים מיום קיום מחזור ההימורים, לאחר תקופה זו רשאית המועצה להשמיד את נתוני ההימור.

המועצה עושה כמיטב יכולתה למנוע טעויות, והכללים שלעיל נועדו לסייע למועצה בכך. בכל מקרה, על המשתתף להיות ער לכך, שהנתונים אשר נקלטו במחשב המרכזי של המועצה הם אשר יחייבו את המועצה ואת המשתתפים, גם במקרה של סתירה בין נתונים אלה לבין הכתוב בקבלה, לרבות אם לא נקלטו נתונים כלל, ואז לא יהיה תוקף להימור. המשתתפים מאשרים, שתנאי ההימור ומחירו הם הוגנים, ומשקפים את הסיכון שחל על המשתתף, לאי-התאמה בנתונים כאמור, מכל סיבה שהיא, לרבות טעות או רשלנות מצד המועצה.

מידע על הניחוש הנכון ניתן לקבל בתחנות הטוטו,

ובאתר האינטרנט: [www.Winner.co.il](http://www.Winner.co.il)

ובאמצעות מוקד שירות הלקוחות בטלפון 6040 או 03-9255790.

תשלומי זכויות וקבלת קהל בתחנת הטוטו שבמשרדי המועצה

יעשו ברחוב אודם 12 פ"ת, טלפון לברורים: 03-9208730.

המכירה אסורה למי שטרם מלאו לו 18 שנה.

המועצה להסדר ההימורים בספורט.